comTE |

COMPETITION
Coupe territoriale 1/2 finaleNat M
Coupe territoriale 1/8 éme Reg/Dep M
N3F Play Down
N3F Play Down
PNM Play Off
PNM Play Down
Elite -18F
-15F Elite Places 5a 8
-15F Elite Places 9 a 12
-15F Excellence Places 1 a 4
-17 masculins
Elite Poule A -15M
Elite Poule B -15M
Excellence Poule A -15M
Excellence Poule B -15M
challenge -13 féminins
challenge -13 féminins
challenge -13 féminins
challenge -13 féminins
challenge -13 féminins
challenge -13 féminins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins
challenge -13 masculins

challenge -13 masculins

+16F lére div.territoriale

+16F 1ére div.territoriale

+16F lére div.territoriale

+16F lére div.territoriale

+16F lére div.territoriale

+16F 2éme div.territoriale

+16F 2éme div.territoriale

+16F 2éme div.territoriale

+16F 2éme div.territoriale

+16M 1lére div.territoriale

+16M 1ére div.territoriale

+16M 1lére div.territoriale

+16M 1ére div.territoriale

+16M 1lére div.territoriale

+16M 5éme div. territoriale
-18M1ere division territoriale

-15M 1lere div

-15M lere div

-15M 1lere div

-15M 2eme div

-15M 2eme div

-15M 2eme div

-13M 2eme div territoriale

-13M 2eme div territoriale

-18F Excellence

-18F Excellence

-13F unique

-11Mixte 3éme div.

-11Mixte 3eme div.

Coupe de Paris -18M Dep. cadrage
Coupe de Paris -18M Elite 1/2 finale
Coupe de Paris -18M Elite 1/2 finale
Coupe Paris -11Mixte 1/2 finale
Coupe de Paris - 9 Mixte 1/4 de finale
Coupe de Paris - 9 Mixte 1/4 de finale
Coupe de Paris - 9 Mixte 1/4 de finale
Coupe de Paris - 9 Mixte 1/4 de finale

Comité Départemental de Paris de Handball

L
10/4
10/4
13/4
13/4
13/4
13/4
13/4
14/4
14/4
14/4

14/4
13/4
13/4
13/4
13/4
13/4
13/4
14/4
14/4
14/4
13/4
13/4
13/4
13/4
13/4
13/4
14/4
14/4
14/4

14/4
14/4
14/4
13/4
13/4
13/4
14/4
13/4
13/4
13/4

14/4
13/4
14/4
13/4
10/4
14/4
14/4
14/4
report
13/4
14/4
13/4
13/4
14/4

14/4
13/4
13/4
14/4
12/4
14/4
13/4
13/4
13/4
13/4
13/4

RESULTATS 13-14/04

20:45
21:00
21:00
20:30
19:30
20:30
16:30
14:00
10:15
11:00

16:00
18:00
16:30
16:15
15:00
15:00
15:00
14:00
14:00
14:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
14:00
14:00
14:00

16:10
15:00
14:00
18:00
19:00
18:30
14:00
20:30
20:00
20:30

12:30
20:30
16:00
18:30
19:15
10:15
9:50
14:30

14:30
11:00
16:00
15:00
14:00

14:00
15:30
14:30
11:45
19:30
11:45
14:00
15:30
14:15
15:00
14:00

sous réserve de procédure en cours

RECEVANT
ELITE VAL D'OISE
PARIS SPORT CLUB
CS MONTERELAIS
PARIS SG HB 1B
HBC THIERRYPONTAIN 1
LA DIONYSIENNE HB
ENT PARIS GALAXY B
VERRIERES OUEST ESSONNE
PARIS SG HB
ENT MORSANG / SAVIGNY
ENT PUC / STADE FRANCAIS
PARIS SG HB
ST MICHEL SPORTS
CSM FINANCES
HBC SERRIS VAL D'EUROPE
LES MUREAUX (13F)
VILLIERS ETUDIANTS CHB
ACBB
CSA KREMLIN BICETRE
LE CHESNAY YVELINES HB
USIM HB MITRY MORY
PARIS SG HB
PARIS SG HB
PARIS SG HB
AS ST-OUEN-L'AUMONE HB
AS ST-OUEN-L'AUMONE HB
MASSY ESSONNE HB
HBC LIVRY GARGAN
RAMBOUILLET SPORTS
US CRETEIL HANDBALL

PARIS SPORT CLUB 2
CSM FINANCES
PARIS SAINT-GERMAIN HB 3
RSC CHAMPIGNY
CSM BONNEUIL HB
PARIS UNIVERSITE CLUB 4
PARIS SPORT CLUB 3
PARIS UNIVERSITE CLUB 3
PARIS SPORT CLUB 4
PARIS 18E HB
STADE FRANCAIS HB
CSM FINANCES 1B
ASM DU PERREUX
CHB BRY
CHENNEVIERES HBC 2
PARIS SG HANDBALL 3
PARIS SG HB 3
PARIS SPORT CLUB 3
PARIS 18
PARIS SGHB 5
CSM FINANCES 2
PARIS UNIVERSITE CLUB 2
MARTIGUA SCL 1
STADE FRANCAIS
ENT BRY-NOGENT 2
STADE FRANCAIS HB
PARIS UNIVERSITE CLUB
PARIS SGHB 4
PARIS SPORT CLUB 3
PARIS SG 2
ENT.PUC/Stade Francais 1R
PARIS SPORT CLUB 1R
PARIS SPORT CLUB 1
PARIS SG HB 2
PARIS SPORT CLUB 1
PARISSGHB 1
STADE FRANCAIS

2018/2019

VISITEUR
PARIS SPORT CLUB
SENART AGGLO HB
PARIS UNIVERSITE CLUB
ENT NOISY/GAGNY 1C
PARIS UNIVERSITE CLUB
PARIS SPORT CLUB 1B
ES COLOMBIENNE HB
CSM FINANCES
ENT FEMININE CTRE YVELINES
ACADEMIE PARIS GALAXY

ORCY HANDBALL MARNE LA VALLI

TREMBLAY EN FRANCE HB
PARIS SPORT CLUB
ROISSY PAYS DE FRANCE
PARIS UNIVERSITE CLUB
PARIS SG HB
PARIS SG HB
PARIS SG HB
PARIS SPORT CLUB
PARIS SPORT CLUB
PARIS SPORT CLUB
AS ST-OUEN-L'AUMONE HB
MASSY ESSONNE HB
HBC SERRIS VAL D'EUROPE
MASSY ESSONNE HB
HBC SERRIS VAL D'EUROPE
HBC SERRIS VAL D'EUROPE
PARIS SPORT CLUB
PARIS SPORT CLUB
PARIS SPORT CLUB

CSA KREMLIN BICETRE 2
VILLIERS ECHB 2
ES VITRY 2
STADE FRANCAIS HB
PARIS UNIVERSITE CLUB 2
US VILLEJUIF HB
HBC ARCUEIL 2
PARIS SAINT-GERMAIN HB 4
MARTIGUA SCL 2
ASA MAISONS ALFORT HB 2
MARTIGUA SCL
RSC CHAMPIGNY 2
PARIS UNIVERSITE CLUB 1C
PARIS SPORT CLUB 1D
PARIS UNIVERSITE CLUB 1F
PARIS SG HANDBALL 2
PARIS SPORT CLUB 2
PARIS SG HB 2
STADE FRANCAIS 1
MARTIGUA SCL 2
PARIS SG HB 4
MARTIGUA SCL 1
PARIS SG HB 4
PARIS SG HB 3
PARIS SG HB
ENT BRY-NOGENT 2
MARTIGUA SCL
MARTIGUA SCL
STADE FRANCAIS
PARIS 18
PARIS SG 1R
CSM FINANCES 1R
PARIS SG HB 3
MARTIGUA SCL
PARIS SPORT CLUB 2
PARIS SPORT CLUB 3
PARIS UNIVERSITE CLUB
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24
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15
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16

31
13
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40
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10
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11
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14
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28
23
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15
11
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39
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